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IM CAIXA GIRONA EMPRESAS 1, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 22/03/2010 - 22/06/2010

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

23/04/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

29/04/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Caixa Girona

Agente Financiero

Banco Sabadell

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencias de Calificacion

Moody's Investor Service Espafia, S.A.

Calificacion Actual Bono A (Aaa)
Bono B (Bal)
Bono C (C)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cadigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

ES0347572002
226.700.000,00 €
63.820.969,39 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 28.152,17 €
Serie B

Codigo ISIN ES0347572010

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

64.900.000,00 €
64.900.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cdadigo ISIN ES0347572028

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulaciéon unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

58.400.000,00 €
31.205.058,88 €
100.000,00 €
53.433,32 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liguidacion correspondiente al periodo: 22/03/2010 - 22/06/2010

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/06/2010
Flujos de Caja del periodo: 22/03/2010 - 22/06/2010

Destinatarios: CNMV; AIAF IMT/CAIXA GIRONA EMPRESAS 1/Info Trim/jun 10
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Liquidacion del Periodo: 22/03/2010 - 22/06/2010
Fecha de Pago: 22/06/2010
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion Inicial:
I.1 Saldo inicial de la Cuenta de Tesoreria (Fondo de Reserva)
I.2 Reserva de Liquidez

Il. Fondos recibidos del Emisor (1.1 + 1.2 +11.3):
I1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Amortizacion anticipada
Recuperacion de Fallidos
[1.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito

I1.3 Otros
[ll. Subtotal a cuentas de reinversion (I + I):
IV. Intereses de la Cuenta de Tesoreria:

V. Cobro de la Liquidaciéon del Swap:

VI. Depdésito de la Reserva Especifica de Intereses (1):

VIl. Reserva de Liquidez usada como Recurso Disponible (2):

VIIl. Recursos disponibles (1.1 + Il + IV +V - VI + VII):

PAGOS

(i) Gastos periodicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Auditoria
Otros
Calificacion
AlIAF

(ii) Pago de la Cantidad Neta en virtud del Contrato de Permuta Financiera de
Intereses y en caso de resolucion del contrato (1) por incumplimiento del Fondo 6 (2)
por ser el Fondo la parte afectada por Circunstancias Objetivas Sobrevenidas, la

cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iii) Pago de los intereses de los Bonos A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (3)
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42.641.669,76
25.666.669,76
16.975.000,00

24.500.237,82
23.192.563,68
7.229.090,17
14.820.150,33
1.143.323,18
1.302.754,31
4.919,83

67.141.907,58

45.288,86

0,00

944.094,04

0,00

49.268.102,40

27.389,57
12.341,99
3.750,00
348,00
2.081,72
167,86
8.700,00
0,00

517.134,35

199.382,65
0,00
199.382,65
199.382,65
0,00
-37.881,57



(iv) Pago de intereses de los Bonos B, si no concurren las circunstancias que

determinan su posposicién al namero (vi) de este Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (3)

(v) Retencion de la Cantidad Disponible para Principal (Minimo[a,b]):
a) Cantidad Tedrica de Principal

b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (iv)
Déficit de principal (a) - (v)

Distribucidn entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos A
Amortizacion de los Bonos B
Error de redondeo

(vi) Pago de intereses de los Bonos B, si concurren las circunstancias que
determinan su posposicion a este nimero del Orden de Prelacion de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (3)

(vii) Dotacion del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago (4)

(viii) Pago de intereses de los Bonos C:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (3)

(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado Gl:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(x) Pago de intereses del Préstamo Subordinado FR:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xi) Amortizacion de los Bonos C:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion tedrica correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida
Error de redondeo a Cuenta de Tesoreria (5)

(xii) Pago de la cantidad a pagar por resolucién de la Permuta Financiera de
Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:
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272.664,37
0,00
272.664,37
272.664,37
0,00
-51.803,18

18.822.951,89
18.822.951,89
48.251.531,46

0,00

18.822.946,34
0,00
5,55

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.666.667,00
25.666.667,00
25.666.667,00
25.666.667,00

58.826,32
0,00
58.826,32
58.826,32
0,00
-11.177,76

1.995,63
0,00
1.995,63
1.995,63
0,00

107.834,22
0,00
107.834,22
107.834,22
0,00

4.537.352,96
0,00
4.537.355,99
4.537.352,96
0,00
3,03

0,00



(xiii) Amortizacion del Préstamo Subordinado Gl:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacién debida

(xiv) Amortizacion del Préstamo Subordinado FR:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacién debida

(xv) Pago de la Comision de Administracion:
Comisién de Administracion debida en la anterior Fecha de Pago
Comisién de Administracién devengada en esta Fecha de Pago
Comisién de Administracion pagada
Comision de Administracion debida

(xvi) Pago en concepto de Interes Variable de los Bonos C:

(xvii) Pago del Excedente del Fondo:

0,00
190.000,00
23.750,00
0,00
213.750,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
26.854,66
2.213,16
0,00
29.067,82

0,00

0,00

(1) Reserva Especifica depositada en la Cuenta de Tesoreria hasta la proxima Fecha de Pago, segun el apartado 3.4.2.2. del M6dulo

Adicional del Folleto.

(2) Desde el momento de la constitucion de la Reserva de Liquidez se consideraran como Recursos Disponibles, en cada Fecha de Pago,

la menor de las siguientes cantidades:
a) El 100% de la Reserva de Liquidez

b) Cualquier importe que corresponda al Fondo respecto a las Operaciones de Financiacion y que haya sido abonado por los
Deudores pero no haya sido efectivamente transferido a la Cuenta de Tesoreria por el Cedente, comprendido entre la fecha de

dotacion de la Reserva de Liquidez y la Fecha de Pago en curso.

(3) Reinvertido hasta el 20/07/2010

(4) Incluido el punto VI de los Recursos Disponibles (Depdsito de la Reserva Especifica de Intereses)

(5) Resto por redondeo de la distribucién a prorrata de la amortizacién de la Serie C, entre cada uno de los Bonos que integran dicha

Serie.

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior

Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

2.681.934,21
3.206.941,22
538.292,75

IMT/IM CAIXA GIRONA EMPRESAS 1/PAGO/jun10

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF
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ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/06/2010
BONOS A BONOS B BONOS C
Cod. ISIN ES0347572002 ES0347572010 ES0347572028
Periodo de Devengo 22/03/2010 22/06/2010 22/03/2010 22/06/2010 22/03/2010 22/06/2010
Tipo de Referencia Vigente 0,644% 0,644% 0,644%
Margen 0,300% 1,000% 0,000%
Cupon vigente 0,944% 1,644% 0,644%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 226.700.000,00 100.000,00 64.900.000,00 100.000,00 58.400.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 82.643.915,73 36.455,19 64.900.000,00 100.000,00 35.742.411,84 61.202,76
Pago de Principal 18.822.946,34 8.303,02 0,00 0,00 4.537.352,96 7.769,44
Saldo Final después del Pago 63.820.969,39 28.152,17 64.900.000,00 100.000,00 31.205.058,88 53.433,32
% Pendiente de vencimiento actual 28,15% 28,15% 100,00% 100,00% 53,43% 53,43%
Interes Variable del Bono C NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0,00 0,00
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 199.382,65 87,95 272.664,37 420,13 58.826,32 100,73
Interés Bruto Pagado 199.382,65 87,95 272.664,37 420,13 58.826,32 100,73
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 37.881,57 16,71 51.803,18 79,82 11.177,76 19,14
Interés Neto 161.501,08 71,24 220.861,19 340,31 47.648,56 81,59

IMT/CAIXA GIRONA EMPRESAS 1/Anun Pago/jun10
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Flujos de Caja del Periodo: 22/03/2010 - 22/06/2010

Concepto Importe
Ingresos Pagos
I. Principal 23.192.563,68 23.360.299,30

Amortizacion Derechos de Crédito
Amortizacion Bonos de Titulizacién
Amortizaciéon Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Otros
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos periédicos
Gestora

Agente de Pagos

Iberclear

Auditoria

Otros

Calificacion

AIAF

Gastos extraordinarios

Ingresos extraordinarios
Comisién de Administracion
Excedente del Fondo

23.192.563,68

1.938.154,96
1.302.754,31
45.288,86
4.919,83
585.191,96

to
o
o

23.360.299,30
0,00

1.743.029,50

1.102.326,31
530.873,34
109.829,85

27.389,57
12.341,99
3.750,00
348,00
2.081,72
0,00
8.700,00
0,00
167,86
0,00

0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

25.130.718,64

25.130.718,37

Saldo Inicial 22/03/2010

Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago:

25.666.669,76

Importe Fondo Reserva (descontada Reserva Especifica de Intereses)

Reserva Especifica de Intereses
Reserva de Liquidez

Deposito de Principal (*)

16.975.000,00

24.722.572,96
944.094,04
16.975.000,00

3,03

TOTAL

67.772.388,40

67.772.388,40

Retenciones practicadas el 22/06/2010
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2010

100.862,51

100.862,51

(*) Resto por redondeo de la distribucion a prorrata de la amortizacion de la Serie C, entre cada uno de los

Bonos que integran dicha Serie.

Destinatarios: CNMV; AIAF
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